
Sentido: Intercambiador De Moncloa (Nivel -1,
Isla 3)

9 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 651 de autobús
Intercambiador De Moncloa (Nivel -1, Isla 3) Horario
de ruta:

lunes 5:43 - 23:00

martes 5:43 - 23:00

miércoles 5:43 - 23:00

jueves 6:44 - 23:14

viernes 6:44 - 23:14

sábado 5:44 - 22:45

domingo 6:44 - 22:30

Información de la línea 651 de autobús
Dirección: Intercambiador De Moncloa (Nivel -1,
Isla 3)
Paradas: 9
Duración del viaje: 35 min
Resumen de la línea:

La línea 651 de autobús (Madrid (Moncloa) - Majadahonda (Avda. de España)) tiene 3 rutas. Sus horas de operación
los días laborables regulares son:
(1) a Intercambiador De Moncloa (Nivel -1, Isla 3): 5:43 - 23:00(2) a Princesa - Moncloa: 0:00 - 23:40(3) a Av. España -
El Zoco: 0:06 - 23:46
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 651 de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 651 de autobús

Horario y mapa de la línea 651 de autobús

Madrid (Moncloa) - Majadahonda (Avda. de España) Usa La App651

Doctor Calero - Jardinillos

Doctor Calero - Fundadores

Ctra. Plantío - Cerro Del Aire

Ctra. Plantío - Novotiendas

Ctra. Plantío - Los Sauces

Ctra. Plantío - Est. Majadahonda

Ctra. Plantío - Urb. La Sacedilla

Ctra. Plantío - Club De Tenis

Intercambiador De Moncloa

https://moovitapp.com/madrid-21/lines/651/731157/3/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Madrid-21-775617-731157&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Madrid%20(Moncloa)%20-%20Majadahonda%20(Avda.%20de%20Espa%C3%B1a)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DEspa%25C3%25B1a%26ep.metro_name%3DMadrid&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Madrid-21-775617-731157&af_sub9=View&af_sub1=21&af_sub7=21&deep_link_sub1=21&af_sub5=V1-Lines-15356-20240309-Mini_splash_all_click_to_webapp_new_design_LINE-1706087701&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D731157%26li%3D3%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_651_Madrid%20(Moncloa)%20-%20Majadahonda%20(Avda.%20de%20Espa%C3%B1a)_Madrid_View&deep_link_sub2=SEO_other_651_Madrid%20(Moncloa)%20-%20Majadahonda%20(Avda.%20de%20Espa%C3%B1a)_Madrid_View


Sentido: Princesa - Moncloa

34 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 651 de autobús
Princesa - Moncloa Horario de ruta:

lunes 23:20 - 23:40

martes 0:00 - 23:40

miércoles 0:00 - 23:40

jueves 0:00 - 23:55

viernes 23:55

sábado 23:30

domingo Sin Servicio

Información de la línea 651 de autobús
Dirección: Princesa - Moncloa
Paradas: 34
Duración del viaje: 30 min
Resumen de la línea:

Av. España - El Zoco

Francisco Umbral - Ctra. Boadilla

Neptuno - Alcalde Aurelio Tallón

Santo Tomas - Pza. Lealtad

Santo Tomás - Granadilla

San Vicente - Pza. San Roque

Charaima - Doctor Fleming

Virgen De Loreto - Charaima

Av. Guadarrama - Instituto

Av. Guadarrama - Urb. Monte Luxor

Av. Guadarrama - Centro De Especialidades

Av. Guadarrama - Av. Reyes Católicos

Reyes Católicos - Ramón Y Cajal

Av. Reyes Católicos - Pza. Cruz

Doctor Calero - Jardinillos

Doctor Calero - Fundadores

Ctra. Plantío - Cerro Del Aire

Ctra. Plantío - Novotiendas

https://moovitapp.com/madrid-21/lines/651/731157/3/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Madrid-21-775617-731157&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Madrid%20(Moncloa)%20-%20Majadahonda%20(Avda.%20de%20Espa%C3%B1a)
https://moovitapp.com/madrid-21/lines/651/731157/2/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Madrid-21-775617-731157&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Madrid%20(Moncloa)%20-%20Majadahonda%20(Avda.%20de%20Espa%C3%B1a)


Sentido: Av. España - El Zoco

35 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 651 de autobús
Av. España - El Zoco Horario de ruta:

lunes 0:00 - 23:46

martes 0:06 - 23:46

miércoles 0:06 - 23:46

jueves 0:06 - 23:15

viernes 0:36 - 23:15

sábado 0:36 - 23:30

domingo 0:16 - 22:28

Información de la línea 651 de autobús
Dirección: Av. España - El Zoco
Paradas: 35
Duración del viaje: 35 min
Resumen de la línea:

Ctra. Plantío - Los Sauces

Ctra. Plantío - Est. Majadahonda

Ctra. Plantío - Urb. La Sacedilla

Ctra. Plantío - Club De Tenis

El Plantío

Avenida Victoria - Federico Agustí

Av. Victoria - Cimarra

Avenida Victoria - Monte Del Pilar

Avenida Victoria - Virgen De Los Olmos

Av. Victoria - Ochandiano

Av. Padre Huidobro - P.º Ermita

Padre Huidobro - Carretera De Castilla

Estadística - Geografía E Historia

Palacio De La Moncloa

Escuela Agronómica

Moncloa

Moncloa

Escuela Agronómica

Palacio De La Moncloa

Estadística - Geografía E Historia

Veterinaria

Martín Pescador - Av. Victoria

Avenida De La Victoria - Virgen De Los Olmos

Avenida Victoria - Sáinz De La Calleja

Av. Victoria - Cimarra

Avenida Victoria - Federico Agustí

Avenida Victoria - Avenida Estación

Ctra. Plantío - Club De Tenis

Ctra. Plantío - Urb. La Sacedilla

https://moovitapp.com/madrid-21/lines/651/731157/2/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Madrid-21-775617-731157&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Madrid%20(Moncloa)%20-%20Majadahonda%20(Avda.%20de%20Espa%C3%B1a)
https://moovitapp.com/madrid-21/lines/651/731157/1/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Madrid-21-775617-731157&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Madrid%20(Moncloa)%20-%20Majadahonda%20(Avda.%20de%20Espa%C3%B1a)


Los horarios y mapas de la línea 651 de autobús están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Madrid.

© 2024 Moovit - Todos los Derechos Reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Ctra. Plantío - Est. Majadahonda

Ctra. Plantío - Los Sauces

Ctra. Plantío - Novotiendas

Ctra. Plantío - Cerro Del Aire

Doctor Calero - Nicaragua

Doctor Calero - Jardinillos

Av. Reyes Cat��licos - Colombia

Av. Reyes Católicos - Panamá

Av. Reyes Católicos - Av. España

Av. Guadarrama - Av. Reyes Católicos

Av. Guadarrama - Centro De Especialidades

Av. Guadarrama - Centro Deportivo

Av. Guadarrama - Instituto

Puerto De Los Leones - Charaima

Charaima - Valle Del Arcipreste

Charaima - Virgen Del Rosario

San Vicente - Pza. San Roque

Santo Tomás - San Jaime

Santo Tomás - Pza. Lealtad

Neptuno - Alcalde Aurelio Tallón

Francisco Umbral - Las Viñas

Av. España - El Zoco

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters

https://moovitapp.com/madrid-21/lines/651/731157/1/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Madrid-21-775617-731157&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Madrid%20(Moncloa)%20-%20Majadahonda%20(Avda.%20de%20Espa%C3%B1a)
https://moovitapp.com/madrid-21/lines/651/731157/3/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Madrid-21-775617-731157&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Madrid%20(Moncloa)%20-%20Majadahonda%20(Avda.%20de%20Espa%C3%B1a)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DEspa%25C3%25B1a%26ep.metro_name%3DMadrid&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Madrid-21-775617-731157&af_sub9=View&af_sub1=21&af_sub7=21&deep_link_sub1=21&af_sub5=V1-Lines-15356-20240309-Mini_splash_all_click_to_webapp_new_design_LINE-1706087701&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D731157%26li%3D3%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_651_Madrid%20(Moncloa)%20-%20Majadahonda%20(Avda.%20de%20Espa%C3%B1a)_Madrid_View&deep_link_sub2=SEO_other_651_Madrid%20(Moncloa)%20-%20Majadahonda%20(Avda.%20de%20Espa%C3%B1a)_Madrid_View
https://moovit.com/es/about-us-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Madrid%20(Moncloa)%20-%20Majadahonda%20(Avda.%20de%20Espa%C3%B1a)
https://moovit.com/es/maas-solutions-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Madrid%20(Moncloa)%20-%20Majadahonda%20(Avda.%20de%20Espa%C3%B1a)
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